
Ev. číslo: 5869 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/5869 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

KANCELÁŘ K PRONÁJMU, ul. náměstí Bratří Synků, Praha 4

Nabídka reprezentačních nebytových prostor o výměře 130 m2, nabízí 5 místností +

2xWC, vstupní hala, koupelna. Prostory jsou v 1. patře rekonstruovaného secesního

domu na náměstí bří. Synků.

K místnostem náleží malá koupelna s toaletou a další extra toaleta, na podlahách jsou

parkety a krásné kazetové dveře a zárubně.

Topení je etážové s thermostatem.

Plynoměr a elektroměr se přepisuje na nájemce a nájemce si platí sám.

EXTRA je v přízemí jedna místnost o velikosti 13,4 m2, kterou je možno pronajmout ke

kancelářím a která může sloužit jako sklad, či showroom, archiv, výdejna. Cena této

jedné místnosti je 3000,- Kč/měsíčně.

Garážové stání ve dvoře je možné.

Možnost odkupu zařízení od firmy, která doposud prostory pronajímala.

247 Kč

+Poplatky 1 800 Kč

247 Kč

+Poplatky 1 800 Kč

Specifikace

Výměra: 130 m

2



Ev. číslo: 5869 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/5869 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

